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4.3 ČELJUSTI KOČNICA4.2 KOČIONE PLOČICE

SENZORI ISTROŠENOSTI PLOČICA 

Slika Poz. Model Dimenzije OE broj RAPIDEX broj

1.

FL7,
FM9,

FM12,
FH12,
FH16

1700 mm 20928533 KOCN1792

2. FH12,
FH16 1900 mm 20928545 KOCN3364

KOČIONE PLOČICE

WVA broj Dimenzije (mm) RAPIDEX 
broj

29174 Meritor 249,6 106,9 29,2 KOCN0106

Poz. Model OE broj

1. FH16, FH12, FM9 20568711

WVA broj Dimenzije (mm) RAPIDEX 
broj

29302 Girling 175,5 78,2 21 KOCN1296

Poz. Model OE broj

1. FL 00- 3090048
ČELJUSTI

Poz. Model Tip čeljusti Proizvođač KBP OE broj RAPIDEX broj

1. FL7, FM9, FH12 22,5 MERITOR LRG536 20424072 KOCN1387

2. FL7, FM9, FH12 22,5 MERITOR LRG537 20424073 KOCN1389

3. FH12, FH16 22,5 MERITOR LRG598 20424070 KOCN1712

4. FH12, FH16 22,5 MERITOR LRG599 20424071 KOCN1386
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